ITa
C M  -JU

Universidade Federal de Ouro Preto

[ ResoIu ç o C E P E 	N.° 	921 	1
Homologa resultado de Concurso

Público de Provas e Títulos de

que trata o Edital DAD n 093/95-

UFOP, realizado para o cargo

de Professor Assistente, da

Carreira do Magistário da Uni-

versidade Federal de Ouro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer-

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora dore-

erido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprova-

o pelo Conselho Departamental do Instituto de Ciáncias Humanas

Sociais, em 20 de dezembro de 1995,

R E S O L V E:

Art. 19 Homologar o resultado final do Concurso Pú-

lico de Provas e Títulos de que trata o Edital DAD n 093/95-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Assistente, da Carreira doMa-

;istário, área de liLíngua Inglesa", em que, pela ordem de classi-

Eicação, foram aprovados os candidatos Sérgio Raimundo Elias da

Silva e Adriana Sjlvia Marusso.

Art. 22 O Concurso Público de Provas e Títulos de que

rata a presente Resolução terá validade de um ano contado a par-

ir da publicação desta no Diário Oficial da União.

12 de fevereiro de 1996.

Pro 	 - 	Navarro

[PAG. N.°,...
Presidente

------------ )